年　　月　　日
千代田区長　殿
千代田区家庭再生可能エネルギー電力切替え促進事業費助成金等交付申請書兼請求書
申請者（契約者）
	住所
	（〒　　　-　　　　）千代田区

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号

	申請回数
（該当する方に☑）
	□１回目（初めて申請した年度）　　　　□２回目（１回目の翌年度）

※インク浸透印は不可。
下記のとおり、千代田区家庭再生可能エネルギー電力切替え促進事業費助成金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて、申し込みます。なお、助成金等の交付決定後１年以上は再エネ100パーセント電力の供給契約を継続します。
記
１　申請する助成金等
	助成金申請金額
	２０，０００円

　　（１）
　　（２）認証ステッカー（初めて申請した年度のみ）
２　本件については、交付が決定された後で助成金交付決定額を下記口座へお振込みください。
	　　　　　　　銀　　行
　　　　　　信用金庫
　　　　　　信用組合
	本店
支店
出張所

	預　金
種　目
	１．普通　２．当座
３．貯蓄（○で囲む）
	口　座
番　号

	電話番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	名義

３　添付書類
　　「再エネ100パーセント電力に切り替えたことが分かる書類」（１回目のみ）
　　　「再エネ100パーセント電力を継続利用していることが分かる書類」（２回目のみ）
　　　「再エネ100パーセント電力に切り替えた住宅の居住者であることが分かる書類」
―――――――――――――――――――　以下、区記入欄　――――――――――――――――――
	助成金交付決定額
	円

第１号様式（第５条関係）

捨印